平成 23 年８月５日

各    位

会 社 名   株式会社ＡＴグループ
  代表者名   取締役社長 山口 真史

（コード番号 ８２９３ 名証第二部）
問合せ先    総務部次長 真野 靖彦
（ＴＥＬ０５２－８８３－３１５５）

配当予想に関するお知らせ

 平成23年５月12日の平成23年３月期決算発表時に「未定」としておりました、平成24年３月期の

 配当予想について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想について

  平成 24 年３月期配当予想

 年間配当金

 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

円 銭

―
円 銭

―
円 銭

―
円 銭

―
円 銭

―

今回発表予想 ― 15.00 ― 15.00 30.00

当期実績 ― ― ― ― ―

前期実績（平成23年３月期） ― 15.00 ― 15.00 30.00

２．公表の理由

  東日本大震災の影響により合理的な算出が困難であるため未定としておりました平成24年３月期

の業績予想を公表したのに伴い、公表することといたしました。

以 上